云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2023〕026 号

云南省价格鉴证评估协会关于第一届

第三次理事会会议（通讯）的公告

云南省价格鉴证评估协会第一届第三次理事会会议于

2023 年 9月 18-25 日采用通讯方式召开，共向 9名理事发出

会议文件。现将有关事项公告如下:

一、审议事项

（一）审议《云南省价格鉴证评估行业协会专家委员会

职能职责》（征求意见稿）；

（二）审议《云南省价格鉴证评估行业服务工时标准指

引》（征求意见稿）。

二、审议回执统计

截至 2023 年 9 月 25 日 17:00，共收回 8 名理事署名的

意见回执。对于《云南省价格鉴证评估行业协会专家委员会

职能职责》（征求意见稿），7名理事发表同意意见，1 名理事

发表修改意见，对于《云南省价格鉴证评估行业服务工时标

准指引》（征求意见稿），8名理事均发表同意意见。

三、审议结果

上述审议事项的意见回执回收数量超过全体理事人数

的 2/3，发表同意意见的数量超过全体理事的半数，符合《云

南省价格鉴证评估行业协会章程》规定，审议通过《云南省

价格鉴证评估行业协会专家委员会职能职责》（征求意见稿）、

《云南省价格鉴证评估行业服务工时标准指引》（征求意见

稿）。

云南省价格鉴证评估行业协会

2023 年 9 月 28 日